

Homemate A/S

Telefonvej 6
2860 Søborg

CVR-nr. 36464070

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. januar 2024

Michael Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Homemate A/S
Telefonvej 6
2860 Søborg

CVR-nr.: 36464070

Direktion

Jan Andersen

Bestyrelse

Niels Andreæ
Brian Qvist Sørensen
Michael Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med restauration, herunder take away, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabets opgave er at gøre det nemt for kunderne at få et godt og velsmagende måltid i en travl hverdag igennem vores butikker og samhandel med detailbutikker. Vi har følgende produkter:



TO EAT

Her har vi gjort alt forarbejdet og det eneste du skal gøre, er at spise. Maden er tilberedt, varm og klar til at sætte på bordet.



TO HEAT

Er vores linje af retter, der ikke er tilberedt, men anrettet og klar til at komme i ovnen. Her får du fornemmelsen af hjemmelavet mad, når duften fra ovnen begynder at sprede sig i hjemmet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -7.647.544 mod DKK -6.938.337 sidste år. Årets resultat er negativt påvirket med kr. 500.000 vedrørende nedsættelse af udskudt skatteaktiv.

Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 419.008 efter et tilskud fra kapitalejerne på kr. 7.853.357.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende, idet der var forventet et underskud på 3,0 mio.kr. men de store stigninger i energi og råvarer i regnskabsåret har været dyrere for virksomheden. Hertil har flytningen af produktion været en dyrere omgang.

Ledelsen forventer et underskud på 1 mio. kr. i 2023/24 mod et tidligere forventet overskud på 2,0 mio.kr. men dette skyldtes at ledelsen har tilpasset butikker yderligere efter regnskabsåret. Det forventes et plus for 2024/25 på ca. 0,5 mio.kr.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		2.898.384	2.290.806
Personaleomkostninger	1	-9.644.228	-8.113.322
Indtjeningsbidrag		-6.745.844	-5.822.516
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-322.363	-567.700
Andre driftsomkostninger		0	-506.220
Resultat af primær drift		-7.068.207	-6.896.436
Finansielle indtægter		3.631	0
Finansielle omkostninger		-73.367	-41.901
Resultat før skat		-7.137.943	-6.938.337
Skat af årets resultat	3	-509.601	0
Årets resultat		-7.647.544	-6.938.337

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-7.647.544	-6.938.337
Årets resultat	-7.647.544	-6.938.337

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		196.821	25.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		746.868	905.265
Materielle anlægsaktiver	4	943.689	931.145
Deposita		1.048.995	693.306
Finansielle anlægsaktiver	5	1.048.995	693.306
Anlægsaktiver		1.992.684	1.624.451
Fremstillede varer og handelsvarer		539.537	494.944
Varebeholdninger		539.537	494.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		902.305	957.761
Andre tilgodehavender		374.008	133.882
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	40.399	0
Udskudte skatteaktiver	3	0	550.000
Periodeafgrænsningsposter		59.924	0
Tilgodehavender		1.376.636	1.641.643
Likvide beholdninger		9.047	851.016
Omsætningsaktiver		1.925.220	2.987.603
Aktiver i alt		3.917.904	4.612.054

Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-80.992	-286.805
Egenkapital		419.008	213.195
Deposita		108.750	0
Anden gæld		223.168	223.168
Langfristede gældsforpligtelser	6	331.918	223.168
Gæld til kreditinstitutter		274.277	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.069.599	3.282.065
Anden gæld		808.102	893.626
Periodeafgrænsningsposter		15.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.166.978	4.175.691
Gældsforpligtelser		3.498.896	4.398.859
Passiver i alt		3.917.904	4.612.054
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	500.000	1.875.414	-1.673.882	701.532
Overført overkurs ved emission		-1.875.414	1.875.414	0
Gældseftergivelse	0	0	6.450.000	6.450.000
Overført via resultatdisponeringen			-6.938.337	-6.938.337
Egenkapital pr. 1. juli 2022	500.000	0	-286.805	213.195
Gældseftergivelse	0	0	7.853.357	7.853.357
Overført via resultatdisponeringen			-7.647.544	-7.647.544
Egenkapital pr. 30. juni 2023	500.000	0	-80.992	419.008

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	9.059.023	7.732.714
Pensioner	335.360	256.664
Andre omkostninger til social sikring	136.412	123.944
Andre personaleomkostninger	113.433	0
I alt	<u>9.644.228</u>	<u>8.113.322</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>22</u>	<u>17</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	26.004
Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	155.996
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	322.367	385.700
I alt	<u>322.367</u>	<u>567.700</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	skatnings-	skat	årets	DKK
	bidrag	DKK	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	0	-550.000		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-2.740
Skat af årets resultat	-40.399	550.000	509.601	0
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>-40.399</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>509.601</u>	<u>-2.740</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-40.399	0		
I alt	<u>-40.399</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	300.913	1.693.069	1.993.982	1.954.657
Tilgang i året	210.911	124.000	334.911	430.805
Afgang i året	0	0	0	-391.480
Kostpris pr. 30. juni 2023	511.824	1.817.069	2.328.893	1.993.982
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-275.033	-787.804	-1.062.837	-786.193
Årets afskrivninger	-39.970	-282.397	-322.367	-385.700
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	109.056
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-315.003	-1.070.201	-1.385.204	-1.062.837
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	196.821	746.868	943.689	931.145
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-282.424
Tab ved afhændelse	0	0	0	-282.424

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	693.306	693.306	443.933
Tilgang i året	511.738	511.738	264.877
Afgang i året	-156.049	-156.049	-15.504
Kostpris pr. 30. juni 2023	<u>1.048.995</u>	<u>1.048.995</u>	<u>693.306</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	<u>1.048.995</u>	<u>1.048.995</u>	<u>693.306</u>

6. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Deposita	108.750	0
Anden gæld	223.168	223.168
I alt	<u>331.918</u>	<u>223.168</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Deposita	0	0
Anden gæld	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Deposita	0	0
Anden gæld	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualaktiver

	<u>2022/23</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på goodwill samt driftsmateriel og inventar	<u>4.546.251</u>

Noter, fortsat

8. Eventualforpligtelser

Homemate A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022/23</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig mellem 4-11 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	854.607
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 6-34 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	<u>777.855</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>1.632.462</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Brian Qvist Sørensen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 179161b9-1b05-45d1-b994-900d12998c80 IP: 13.79.xxx.xxx 2024-01-12 12:44:24 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Jan Andersen Direktør Serienummer: 4450c905-9f60-47e3-ba22-2b257a9ee8b8 IP: 87.48.xxx.xxx 2024-01-12 12:45:58 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Niels Andreæ Bestyrelsesformand Serienummer: ae982989-1163-4a91-bff0-5ba89fb94da4 IP: 217.74.xxx.xxx 2024-01-12 12:48:42 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Michael Nielsen Bestyrelsesmedlem Serienummer: c4fb509d-04da-4f1a-b61d-eb2e8d154404 IP: 80.199.xxx.xxx 2024-01-14 08:15:06 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Kenny Madsen Statsautoriseret revisor Serienummer: c12aee8d-6927-4f15-ae26-f6a0753e3014 IP: 188.183.xxx.xxx 2024-01-14 11:53:10 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Simon Morthorst Statsautoriseret revisor Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a IP: 212.6.xxx.xxx 2024-01-14 12:18:59 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentnøgle: 2QOLA-TZ7A2-JKDT8-CIPL8-J23Y2-TJ1PG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Nielsen

Dirigent

Serienummer: c4fb509d-04da-4f1a-b61d-eb2e8d154404

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-01-15 07:16:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2QOLA-TZTA2-JKDT8-CIPL8-J23Y2-T1PG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**